
 

 

UCHWAŁA NR XV/82/2012 

RADY GMINY W ŻARNOWCU 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Żarnowcu 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.40 ust 2 pkt.3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z póż. zm.) - Rada Gminy w Żarnowcu  

Uchwala:  

§ 1. Zmienia się statut Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Żarnowcu w następujący 

sposób:  

1) W ”I. Postanowienia Ogólne” pkt.5 otrzymuje brzmienie; Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych z dnia 7 grudnia 2010 r (Dz.U z 2010 nr 241, poz. 1616) pkt.6 otrzymuje brzmienie; 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U z 2009 nr 50,poz. 389 z póż. zm.).  

2) W § 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie; Wykonywanie innych usług (zadań) na zlecenie, powierzonych przez 

gminę Żarnowiec należących do ich zadań własnych.  

3) Skreśla się § 15.  

§ 2. Odpowiedniej zmianie ulega numeracja paragrafów statutu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Teresa Słaboń 

 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 8 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 1141


		2012-03-08T10:09:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




